様式第３号（第６条関係）

※申請者自ら署名する場合，押印は省略できます。

番地

４．施工業者

　　上記申し出のとおり設置してもよろしいか。

(R03.05)

添 付 書 類

　上記申請のとおり公共ます等新設（変更）決定の通知をしても
よろしいか。

１．位置図 ２．平面図 ３．公共ます・取付管構造図

係 員課 長 課 長 補 佐 係 長
決

裁

住 所

氏 名 ㊞

㊞

申 請 場 所

建 物 所 有 者

土 地 所 有 者

住 所

氏 名

笠 岡 市 長 殿

申 請 者

氏　名 ㊞

電　話  （　　　　　）　　　 －

住　所

公共ます等新設（変更）申請書

　笠岡市公共下水道公共ます設置要綱第６条の規定により，次のとおり申請しま
す。

笠岡市

伺 書

令 和 年 月 日